EXTRATO DO TA 076/2019 – AVALOR ENGENHARIA DE AVALIAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço nº 013/2019 com a empresa AVALOR

ENGENHARIA DE AVALIAÇÕES LTDA (Processo nº 403558/2019, SEI nº

201900058001860)

OBJETO: O presente termo tem como objetivo alterar a redação da alínea “a” da

Cláusula Sexta – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA, devendo ser consideradas

as informações a seguir, conforme consta o DESPACHO Nº 6/2019 - CCP- 17239:

“a) A CONTRATADA deverá entregar o Relatório Final, no máximo, em 40 (quarenta)

dias úteis, na Sede desta Organização, contados a partir da data de recebimento de

convocação a ser enviada por esta CCP via e-mail à Contratada.”

SIGNATÁRIOS:
Wellington Matos de Lima – Diretor Geral em substituição – Portaria nº 136/2019

Breno Jardim Kuhn - Representante Legal da Empresa Contratada